
ZARZĄDZENIE NR 100/2025 

Wójta Gminy Krzywcza 

z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu uchwały  
w sprawie przyjęcia Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz Uchwały Nr 96/XVI/2011 Rady Gminy 

Krzywcza z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania z radami działalności pożytku publicznego, organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego  

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przeprowadzić konsultacje, których przedmiotem jest projekt uchwały w sprawie 

przyjęcia „Programu współpracy Gminy Krzywcza z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2026” stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie: 

1. Umieszczenia projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy 

Krzywcza z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w 

art. 3 ust. 2 i 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2026” na stronie internetowej http://www.krzywcza.pl i http://bip.ugkrzywcza.pl . 

2. Zgłaszanie uwag i opinii drogą elektroniczną na adres: mtenus@krzywcza.pl lub 

Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Gminy Krzywcza według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 2 do Regulaminu konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi. 

§ 3. 

Konsultacje będą przeprowadzone w okresie od 02 października 2025 r.  

do 15 października 2025 r. 

§ 4. 

Wyjaśnień w sprawie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 

Gminy Krzywcza z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2026” udziela Sekretarz Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


